Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 584/2021

Indica limpeza do córrego ao final da Av. Três de
Maio, defronte os fundos das casas da Rua
Mariano de Oliveira e de algumas casas da rua
Maestro Porfírio Tavares, bem como limpeza do
terreno e remoção de entulhos no mesmo local.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao setor competente, a limpeza do córrego ao
final da Av. Três de Maio, defronte os fundos das casas da Rua Mariano de Oliveira e
de algumas casas da rua Maestro Porfírio Tavares, bem como limpeza do terreno e
remoção de entulhos no mesmo local.

JUSTIFICATIVA:

O córrego a que se refere esta Indicação passa por
dentro de um terreno que pertence à Prefeitura e que está completamente
abandonado, com mato alto. Sendo assim, este pedido se justifica em sua intenção de
chamar a atenção do Poder Executivo para as necessárias medidas a serem tomadas
em relação ao local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 2
de junho de 2021.

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLAUDIA PEDROSO)

Vereadora

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2021 - 12:57 6351/2021/AO

Leitura em Plenário
Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/06/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T7D7V4J2A7F2Y9F3
		2021-06-02T13:08:41-0300

		2021-06-02T13:08:41-0300

		2021-06-02T13:08:41-0300

		2021-06-02T13:08:41-0300